# DEN TRADISJONELLE LATINSKE MESSEN

29. JANUAR 2012  
ST JOSEPH KIRKE

4. SØNDAG ETTER  
ÅPENBARINGEN

UNDER INNGANGSPROSESJONEN:

Vi elsker vår kirke, den gamle, den trofaste, hellige mor, som vil i sin helligdom samle hver sjel som på Frelseren tror. Vi elsker dens eldgamle minner som lever mens slektene svinner. Vi elsker de bånd som oss binder, til sjelens vokter på jord.

Vi elsker vår Kirke som døptes i trengselens bloddåp og ild, hvis frihet i lenkene kjøptes, hvis fred ble i fengslene til – den Kirke, hvis liv er et under som vokser i trengselens stunder. Vi elsker de blodige vunder som brentes i kvidenes ild.

Vi elsker vår Kirke, hvis krone er torner fra Golgatas jord. Det evige Rom er dens trone, dens scepter er sannhetens ord. I trengselens stormnetter sorte mot helvedes rasende porte dens brudgom som aldri er borte beskytter sin Kirke på jord.

*ASPERGES ME* synges

**Asperges me, Domine, hyssopo et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor. (Ps. 50) Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Asperges me ...**

INNGANGSVERS:

**Adorate Deum, omnes Angeli ejus: audivit et lætata est Sion: et exsultaverunt filiae Judæ. -- Dominus regnavit, exsultet terra: lætentur insulæ multæ. V.: Gloria Patri . . . -- Adorate Deum, omnes Angeli ejus ...**  
- Tilbe Gud, alle hans engler, Sion hører det og gleder seg, og Judas døtre fryder seg. Herren er konge; jorden juble, og gleden nå ut helt til de fjerne øyer. Ære være ...

KYRIE og GLORIA

fra MESSE XI

(Salmeboken nr. 11)

KOLLEKTBØNN:

**Deus, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et Corporis; ut ea, quæ pro peccatis nostris patimur, te adjuvante vincamus. Per Dominum nostrum ...** - Gud, du som vet at vi for vår menneskelige skrøpelighets skyld ikke kan holde

oss oppe i så store farer, gi oss frelse for legeme og sjel, så vi med din hjelp kan vinne over alt det vi må lide for våre synder. Ved vår Herre ...

LESNING: Rom. 13:8-10

**Fratres: Nemini quidquam debeatis, nisi ut inficem diligatis: qui enim diligit proximum, legem implevit.**

**Nam: Non adulterabis: Non occides: Non furaberis: Non falsum testimonium dices: Non concupisces: et si quod est aliud mandatum, in hoc verbo instauratur: Diliges proximum tuum sicut teipsum. Dilectio proximi malum non operatur. Plentudo ergo legis est dilectio.**